华东理工大学继续教育学院普陀教学点

2022 级新生报到入学须知

亲爱的同学：

首先祝贺您如愿考入华东理工大学！现将入学报到有关事宜通知如下，请同学务必逐项认真仔细阅读：

一、报到时需携带的材料

专升本新生须凭本人录取通知书、身份证原件及复印件(正反复在 1张 A4 纸上），同时提供专科文凭复印件 3张

及“教育部学历证书电子注册表”报到（参考网址：https://www.chsi.com.cn/）；若有全国英语四级、六级证书者

需提供 3张复印件；非上海户籍学生，还需提交上海地区居住证复印件或工作证明等。

二、学费、教材费缴纳

所有新生务必于 2022 年 1 月 14 日前，将学费（明细见下表）存入随录取通知书一同寄发的“中国银行（银联）

卡”内，继续教育学院将委托银行作代扣款处理。未按时足额缴纳学费及教材费的学生（特殊情况申请除外）将不

予办理报到注册手续。

2022 级专升本新生入学学费一览表

三、报到时间和地点

时间： 2021 年 1 月 4 日（周二）-- 1 月 10 日（周一），每日 9：30-17:30。

地点：上海市普陀区曹杨路 535 号汇融大厦 5 楼 502/504 室。

（交通：轨交 3号线、4号线、11 号线曹杨站 2号口出，“星巴克”靠马路边兴业银行对面自动扶梯上 2楼，进

入汇融大厦大厅到底右转直达电梯 5楼 ）

四、新生开学及上课日程安排

开学日期：开学日期：2月 21 日（周一）起根据课程表开始上课，相关事宜请浏览学院网站查询。课程表可于

2022 年 1 月 15 日起登录进入“学生平台”查询。

五、注意事项

1、我校将在新生入学三个月内对新生入学资格进行复审，如不符合入学条件或身体不健康者将取消入学资格。

2、专升本新生须核实本人的专科毕业信息，专科毕业证书无法在学信网上查到，也无法通过教育部学历认证的

学生，学院将按照教育部规定取消入学资格，由此所造成的后果，由学生本人负责。

3、新生可登陆华东理工大学继续教育学院官网（http://jxjy.ecust.edu.cn）查询各类通知、规章制度和办事

流程等。同时，可进入学院官网上“学生平台”查询学号、课表、教学计划、成绩等个人信息。

六、校本部咨询电话 64252761，64253575；

教学点联系电话：62765256，

贾剑英老师 13512191727；沈伟老师 15921867459

七、继续教育学院官方微信、智优学院公众号

华东理工大学继续教育学院

2022 年 12 月 13 日

学习性质 收费项目
合 计

学习形式 层 次 学费/学年 银行卡余额

业余 专升本 3200.00 1.00 3201.00

注：3 年教材费 1000 元，报到当天以现金或微信或支付宝缴费！